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Zn.spr.: S.270.18.2021

WYKONAWCY

Jele$nia, dnia 25.01.2022

bioracy udzial w postepowaniu

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmian.) ZAMAWIAJACY
informuje, ze w postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego (Nr S.270.18.2021) na
ustugi pn. Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie citernastu lesnictw
Nadlesnictwa Jelesnia w roku 2022 ztozony zostal wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Warunkow Zamowienia, zwanej dalej SWZ, zawierajacy pytanie nastgpujacej tresci, na ktore
ZAMAWIAJACY udziela odpowiedzi:

PYTANIE Nr 1

Proszg o okre$lenie z jakiej ilosci m3 pozyskiwanego drewna zamawiajacy zamierza wykonac

zadanie
Spalanie gatezi utozonych w stosy
150 PORZ- | Prosze o wskazanie z ja}iiej iloéci l.n3 pozyskanego |y r3p| 2 (00,00
SPAL  |drewna nalezy wykonaé to zadanie
Wynoszenie 1 uktadanie pozostalosci w stosy
niewymiarowe
151 PORZ- M3P| 4110,00
STOS Prosze o wskazanie z jakiej ilosci pozyskanegom3
nalezy wykona¢ to czynnos¢

ODPOWIEDZ NA PYTANIE Nr 1

Spalanie gatezi utozonych w stosy oraz wynoszenie 1 ukladanie pozostalosci w stosy
niewymiarowe dotyczy 5 250 m3 pozyskanego drewna.
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PYTANIE Nr 2
1. Z}acznik nr 4 do SWZ

W opisie standardu technologii wykonawstwa prac lesnych w punkcie 13 wskazane jest:

,Bezposrednio po wyrobie sortymentdow na pozycjach, na ktérych wystepuja odnowienia
nalezy zlozy¢ galezie zalegajace na odnowieniach naturalnych lub sztucznych. Gatezie po
manipulacji sortymentow na wskazanych powierzchniach nalezy pozostawi¢ w sposob
umozliwiajagcy wzrost miodego pokolenia. Powierzchnie, gdzie planowana jest ochrona
nalotdw i podrostow sg wskazane w zalaczniku do SWZ od nr 3.1.1 do 3.1.14. W warunkach
gorskich odrzuceniu podlegajg galezie zalegajace na szlakach operacyjnych wskazanych przez

Zamawiajacego w zleceniu.”’

Wynika, iz galezie w cze$ci maja by¢ wkalkulowane w zadania zwigzane z pozyskaniem i

zrywka drewna poz Zatacznik nr 2 do SWZ
KOSZTORYS OFERTOWY

1 CWD-P  Calkowity wyrob drewna pilarka

3. Trzebieze pozne i ci¢cia sanitarno—selekcyjne

Kod
Nr poz. . .
W czynnosci
do Czynnosé - opis prac
STWP o y PSP
rozliczeni
L a

1 CWD-P  Catkowity wyrdb drewna pilarka

4. Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy

Kod
Nr poz. -
W czynnosci
do Czynnos¢ - opis prac
STWP O y PISP
rozliczeni
L a

1 CWD-P  Catkowity wyréb drewna pilarka

M3

Jedn.

miar

M3

Jedn.

miar

M3

700,00

Ilos¢é

2 528,00

Ilos¢é

190,00



5. Ciecia przygodne i pozostale

Kod
Nr poz. s
czynnosci Jedn.
w do Czynnos¢ - opis prac miar Hos¢
STWP - y L
rozliczeni y
L
a
1 CWD-P  Calkowity wyrob drewna pilarka M3 2692,00

Razem 6 110 m3

Zapytanie zwigzane jest z obawa przed podwdjnym kalkulowaniem czynnosci zwigzanych
z uktadaniem gatezi.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE Nr 2

W zadaniach zwigzanych z pozyskaniem i zrywka drewna nalezy uwzgledni¢ jedynie zlozenie
galezi zalegajacych na odnowieniach naturalnych lub sztucznych w sposéb umozliwiajacy
wzrost mtodego pokolenia oraz odrzucenie galezi zalegajacych na szlakach operacyjnych
wskazanych przez Zamawiajgcego w zleceniu.

Pozostate czynnosci zwigzane z wynoszeniem i ukladaniem pozostato$§ci w stosy oraz
spalaniem gatezi utozonych w stosy ujete sa w pozycji 1501 151 STWPL i sg oznaczone kodem
czynnos$ci odpowiednio PORZ-SPAL i PORZ-STOS.

PYTANIE Nr 3

W zalgczniku "rozmiar prac" do tego zamoéwienia w dziale "HOD" nazwa czynnosci
"wyn.ukt.pozost.pozreb.w stosy" jednostkg miary jest M3P w "ilosci" 360. W zwigzku z tym
prosz¢ o podanie rzeczywistej ilosci kubikow drewna pozyskanego z ktorych bedzie trzeba
"Wynoszenie i ukladanie pozostalosci w stosy niewymiarowe" aby wykona¢ tg czynno$¢ w
ilosci 360 M3P.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE Nr 3

Czynno$¢ ,,wyn.ukl.pozost.pozreb.w stosy” w ilosci 360 M3P dotyczy 900 m3 pozyskanego
drewna.

PYTANIE Nr 4

W zataczniku nr.4 ,Opis standardu technologii wykonawstwa prac lesnych” w dziale
»Pozyskanie i zrywka drewna”, punkt nr 13. ,Bezposrednio po wyrobie sortymentéw na
pozycjach, na ktoérych wystepuja odnowienia nalezy ztozy¢ galezie zalegajace na odnowieniach
naturalnych lub sztucznych. Galezie po manipulacji sortymentdow na wskazanych
powierzchniach nalezy pozostawi¢ w sposdb umozliwiajagcy wzrost mlodego pokolenia.
Powierzchnie, gdzie planowana jest ochrona nalotow i podrostow sa wskazane w zalaczniku do
SWZ nr.... W warunkach goérskich odrzuceniu podlegaja gat¢zie zalegajace na szlakach
operacyjnych wskazanych przez Zamawiajagcego w zleceniu.” Prosz¢ o wskazanie w
postepowaniu zatgcznika, gdzie planowana jest ochrona nalotow i1 podrostow? Prosze o
wskazanie pozycji na ktorych wystepuja odnowienia.



ODPOWIEDZ NA PYTANIE Nr 4

Zgodnie zapisem Dzial I-pozyskanie i zrywka drewna, punkt 13 STWPL powierzchnie, gdzie
planowana jest ochrona nalotéw 1 podrostow sg wskazane w zatgczniku do SWZ od nr 3.1.1 do
nr 3.1.14

Powyzsze odpowiedzi na zapytania zawarte we wniosku o wyjasnienie tresci SWZ nie
prowadza do zmiany tre§ci SWZ ani tez do zmiany Ogfoszenia o zamowieniu.

Z powazaniem

Grzegorz Basiura
NADLESNICZY NADLESNICTWA
JELESNIA

(podpisano elektronicznie)

Wyk. w 1 egz.
Dokumentacja postgpowania S.270.18.2021

Zamieszczono na stronie internetowej postepowania
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